
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

DAZ.262.9.2022 Warszawa, 17 maja 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 16 maja 2022 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2/22/TPBN pn. Zakup usługi dostępu 

do sieci Internet w lokalizacji III.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 zm.), 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 16 maja 2022 

r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty.

Wykaz złożonych ofert:

Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy

1.

Telnap Telecom Sp. z o.o.

ul. Modlińska 61, 03-199 Warszawa

Cena oferty brutto:     125 622,36 zł.

2.

Orange Polska S.A.

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa

Cena oferty brutto:    100 515,60  zł.

3.

NETIA S.A.

ul. Poleczki 13, 02-822 Warszawa

Cena oferty brutto:   128 412,00  zł.

Ilona Hibner

Dyrektor Biura Obsługi Wnioskodawcy i Systemów IT

/podpisano elektronicznie/


		2022-05-17T10:17:54+0000
	Ilona Hibner




